acordo com a Lei, considerando que foram observados os trâmites
regulares,  conforme  consignado  no  processo  administrativo  em
epígrafe.

Vencedor: Empresa: UNIÃO DOS VEREADORES DO BRASIL – UVB,
inscrito no CNPJ: 83.594.978/0001-56, no valor total de R$ 1.200,00
(um mil e duzentos reais).

Ouro Branco/RN, 24 de março de 2023.

Paulo Dantas da Silva
Presidente da Câmara de Vereadores